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週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 予 前 0.0％ 予 0.1％ 前 68.2 予 68.1

前 予 前 予 前 予 前 23.8万件 予 23.8万件 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 4.50％ 予 4.50％ 前 予 前 5.50％ 予 5.50％ 前 3.00％ 予 3.00％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

イスラエル・7月基準金利

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/7/2

マレーシア・BNM翌日物政策金利7月

コメント
Precious Metal
金:小幅上昇、銀・プラチナ・パラジウム:下落。
欧州時間、特段経済指標の発表は無かったものの米国10年債利回りが堅調に推移したことにあわせて金・銀は揉み合い、プラチナ・パラジウムは軟調に推移した。米国時間、FRBパウエル議⾧が「利上げは次の一手としてありそうにない」、
「もはや過熱経済ではない」と発言したことを受け米国利上げ観測が後退すると、ドルは主要通貨に対して下落し貴金属全般で上昇した。但し、金銀に関しては11日のCPI発表前の様子見から大きな値動きは見られ無かった。

FX
ユーロドル:下落、ドル円:上昇。
ドル円は、米国10年債利回りが4.32％台に上昇すると一時161.52迄上昇する場面も見られたが、その後金利上昇幅が縮まると下落し、最終的に161.33となった。ユーロドルは、米国10年債利回りが堅調に推移したことを受けて下落
基調であったものの、11日のCPI発表前の様子見から激しい値動きは見られず、0.0027のレンジで推移した後、最終的に1.0813となった。ドル円:161.33/ユーロドル:1.0813

Fixing Prices

7月8日

AM

2,362.40

31.055

1,002.00

1,015.00

2,367.90

-

996.00

1,003.00

PM

USA

2024年7月10日

31.435
30.795

7月9日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,019.3
1,024.2
992.2

1,002.0
-17.4 

$11.00

Silver (Dec)
31.152

Gold (Dec) 
2,369.2

07/09（火）07/08（月）
米・6月消費者物価指数（CPI)（前月比）

米・新規失業保険申請件数6/30-7/6

1,021.3
1,027.0
978.3
985.3
-29.4 

米・7月ミシガン大学消費者信頼感指数

31.095
0.182

￠26.50 ￠28.00

07/10（水） 07/11（木） 07/12（金）

NZ・7月中銀政策金利

2,378.2
2,356.3
2,371.7

8.2
$6.50 $0.00 $3.00$12.00$7.00

Gold (Mil oz)
33.8
7.2
26.6
-0.7 

582.1
4,939.5
-4,357.4 

0.0

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
2,783.3
1,202.8
1,580.5
144.4

963.6
2,005.2
-1,041.6 

165.8

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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